
4

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

№ ■ М !Лі’ м Суми

Про внесення змін до наказу 
№133 від 27.02.2020 
«Про затвердження складу 
технічних секретарів 
п р и й м а л ь н ої комі сії»

Відповідно до службової записки декана факультету іноземної та 
слов’янської філології Коваленка А. М. та рішення приймальної комісії від 
01.08.2020 року, протокол № 19

Н А К А З У Ю :
1. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії ФІСФ для 

організації прийому заяв та документів для вступу на навчання за ступенем 
бакалавра лаборанта кафедри російської мови і зарубіжної літератури та методики 
їх викладання Рожок Тетяну Ігорівну.

2. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії ФІСФ для 
організації прийому заяв та документів для вступу на навчання за ступенем 
бакалавра лаборанта кафедри української мови і літератури Лисянську Вікторію 
Віталіївну.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Л. В. Пшенична


